SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO, CIÊNCIA E EMPREGO

DIRETORIA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL 03 – EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE

INCENTIVO AO PESQUISADOR – CLASSIFICAÇÃO FINAL

 A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo, Ciência e

Emprego através da Diretoria de Ciência e Tecnologia – DCT, torna público a

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital 01/2011 – Seleção de Bolsistas para o Programa de

Incentivo ao Pesquisador, publicado no Diário Oficial do Município, nº 319, do dia 12 de

julho de 2011, conforme tabelas abaixo:

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E SAÚDE

NOME DO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PONTOS

Waldesse Piragé de Oliveira  1° Classificado 150,88

Aúrea Welter  2° Classificado 122,43

Micheline Pimentel Ribeiro 3° Aprovado 110,93

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

NOME DO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PONTOS

Johenes Mucci Peluzio 1° Classificado 257,6

Conceição Aparecida

Previero

2° Classificado 112,4

Roberta Zani da Silva 3° Aprovado 111,7

Eliane Regina Archangelo 4° Aprovado 109,7

Márcio Antônio da Silveira 5° Aprovado 84,8

Artur Ferreira Lima Neto 6° Aprovado 67,0

Leonardo Alves Lopes 7° Desclassificado Não atendeu ao item 7.5

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

NOME DO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PONTOS

Aurélio Pessoa Picanço 1° Classificado 167,7

Erich Collichio  2° Classificado 162,0

Salmo Moreira Sidel 3° Aprovado 139,5

Sergio Manuel Rivera 4° Aprovado 130,6

Juan Carlos Valdés Serra 5° Aprovado 126,4

Lucimara Albieri de Oliveira 6° Aprovado 122,56

Marcelo Leineker Costa  7° Aprovado 102,5

George Lauro Ribeiro de

Brito

8° Desclassificado Não atendeu ao item 9.2

Paulo Rodrigo Cavalin 9° Desclassificado Não atendeu ao item 9.2

Moacyr Salles Neto  10° Desclassificado Não atendeu ao item 9.2

Gentil Veloso Barbosa 11° Desclassificado Não atendeu ao item 9.2

CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS APLICADAS E LETRAS

NOME DO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PONTOS

Ana Beatriz Araujo Velasques 1° Classificado 124,0

Edis Evandro Texeira de

Carvalho

2° Classificado 122,0

Genilson Rosa Severino

Nolasco

3° Desclassificado Não atendeu ao item

9.2

Raquel Sabará 4° Desclassificado Não atendeu ao item

9.2

Palmas, 29 de agosto de 2011.

         Davis Miranda de Souza                            Jose Arcanjo Pereira Junior
 Diretor de Ciência e Tecnologia     Secretário